
平成 26年 4月吉日 

第 73期 登録選手 各位 

高崎高校同窓会ゴルフ大会開催要項のご案内  

謹啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度は第 21 回高崎高校同窓会ゴルフ大会にご参加お申し込み賜り誠にありがとうございます。 
 つきましては今大会の開催要項、並びに組み合わせをご案内申し上げます。 
 たいへんお手数をおかけして恐縮ですが、各期登録選手の皆様にご連絡賜りますようお願い申し

上げます。 
季節の変わり目でございます、当日は充分な睡眠、準備運動にてご自愛くださいますようお願い

申し上げます。 敬 具 
記 

■ 第 21回 高崎高校同窓会ゴルフ大会要項 

１．日  時 平成２６年５月１１日（日曜日） スタート４０分前には受付にてご登録ください。 

２．会  場 高崎サンコー72カントリークラブ 

 〒370-2131 群馬県高崎市吉井町岩崎 2179 TEL.027-388-2800 

３．競技方法 

 ＊ 〈個 人 戦〉 18ホールストロークプレー・新ペリアハンディキャップ方式（上限 36） 

    赤城・榛名・妙義の 3コースよりスタートし、18ホールネット戦。 

    ※同スコアの場合は年齢が上の選手を上位とする。 

  〈期別団体戦〉 グロストータルの部……グロス上位 4名のトータル 

    ネットトータルの部……ネット上位 4名のトータル 

 ＊ 使用ティは、ホワイトティ（70歳以上の方はゴールドティ使用可） 

 ＊ スルーザグリーン・オール・６インチリプレース。 

 ＊ グリーン上ワングリップ内に限りＯＫパットあり。 

 ＊ 18ホール終了後、スコアを各自で提出用紙に記入し、アテストの上、マスター室に提出して下さい。

（生年月日、卒業期の記入も忘れずにお願い致します） 

 ＊ その他はすべてＪＧＡ競技規則及び、サンコー72ＣＣのローカル・ルールによる。 

４．アトラクション 

 ＊ チャリティは、参加費と同時に集めさせていただきます。 

 ＊ ドラコンとニアピンを午前中のみ行ないます。 

ドラコンホール 

 

 

 

 

ニアピンホール 

 

 

 

 

 

５．表彰式 

 ＊ プレー終了後、15 時 30 分開場にて当ゴルフ場でパーティを行ないます。 

 ＊ お酒は個人負担にてお願いいたします。尚、お車を運転する方は飲酒ご遠慮ください。 

６．お問い合せ：77 期代表幹事 松本基志 携帯：090-1604-4689 メール：motoshi@able.ocn.ne.jp 

赤 城 ４番ホール ６番ホール 

榛 名 ３番ホール ８番ホール 

妙 義 ２番ホール ９番ホール 

 
赤 城 ５番ホール ８番ホール 

榛 名 ２番ホール ４番ホール 

妙 義 ６番ホール ８番ホール 

 


